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Gasarna Speedwayklubb, 
föreningen med Sveriges 
BÄSTA medlemmar! 

Visste ni alla att ni tillsammans har bidragit med 
lika mycket i medlemsavgifter och övriga 
ekonomisk support som hädangångna Avesta SK 
fick sammanlagt under åren 2006-07? 
Helt fantastiskt! 
Det känns tryggt att åta sig uppdraget som kassör i 
denna förening, där medlemmarna så generöst 
ställer upp nu när det behövs! 

För oss alla som aktivt arbetar i organisationen 
känns det så självklart att göra vårt yttersta för att 
få fart på hjulen till sommaren, för vi vet, precis 
som ni alla vet, att…
SPEEDWAY är fart, fläkt och folkfest!

Så än en gång, stort tack till er alla för att ni valt att 
vara med i vår unika satsning! Från Ljungby i 
söder, till Östersund i norr, ja, vi kommer nog att 
hitta GSK medlemmar från hela landet innan 
säsongen är igång! 

Alla har vi säkert en nära 
vän, granne, arbetskamrat 
eller arbetsgivare som 
borde bli medlem i 
föreningen! 
Tipsa dem om att gå med i föreningen 
så vi tillsammans kan se till att 
speedway i regionen fortsätter att 
utvecklas! 
Din arbetsgivare kanske inte ännu 
upptäckt denna fascinerande och 
fartfyllda sport, kanske dags att väcka 
honom eller henne! 
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Brovallen 10 feb 
Stig Lindqvist, klubbens nya ordförande, känns det 
bra? 
Kanon! Jag var mycket tveksam när jag första gången fick 
förfrågan i höstas, men i dag känner jag mig trygg i denna 
roll. 

Vad fick dig att ”slå till” på erbjudandet? 
Att saker och ting börjar falla på plats, i organisationen finns 
modiga män och kvinnor som tagit på sig ansvar för var sin 
del av verksamheten, medlemmarna strömmar till och visar 
stort intresse för satsningen, ja, det känns riktigt, riktigt 
positivt! 

På tal om medlemmar, hur ser det ut? 
Riktigt lovande, vi är ni uppe i 260 medlemmar som på ett 
helt fantastiskt sätt visar sitt engagemang för klubben och 
speedway i regionen. De är faktiskt de som skapat 
ekonomiska möjligheter till att vi kommit så här långt. 

Då har det gått rätt bra? 
Med tanke på att detta projekt påbörjades för c:a 3 månader 
sedan, känner vi i föreningen att vi har nått långt i 
medlemsrekryteringen. 

Hur menar du? 
Alla utgifter som klubben hittills haft, har finansierats med 
hjälp av 500 och 1000 klubbarnas stöd. Medlemsavgifterna 
ligger ännu orörda. Härliga människor har bidragit genom 
att lösa medlemskap och gå med i 500 och 1000 klubbarna 
till ett värde som motsvarar samma summa som kom in i 
ASK 2006 och 2007 sammanlagt! Helt fantastiskt stöd från 
alla speedwayvänner! Jag skall passa på att förtydliga 
angående 500 och 1000 klubbarna, det är ju så att man 
samtidigt blir medlem, valfritt enskild eller som familj, när 
man anmäler sig och betalar in till dessa! 

Stig Lindqvist 
Ser till att vrida 
hjulen åt 
rätt håll!

Hur ser det ut med sponsorpengar? 
Hittills har det varit kärvt, helt förståeligt 
med tanke på alla svarta rubriker. 
Vi har klart med några företag som 
hjälper till med material m.m. Vi hoppas att företag i 
regionen upptäcker hur stor uppslutning det faktiskt är för 
sporten och hittar små och stora marknadsföringspengar 
som de kan avsätta i samband med speedway! 

Avesta kommun, hur ser samarbetet ut där? 
Vi vill gärna utveckla vårt samarbete med kommunen, men 
även där är det tufft. De ser till att vi får en komplett bana att 
köra på, men sen får vi se till att fixa fram pengar för det 
övriga. 

Ni ville gärna att de skulle kunna vara med i större 
skala?
Vi hade önskemål om en större summa som driftbidrag för 
anläggningen, men just nu såg det inte ut att funka. Vi hade 
även uppe en  diskussion internt i föreningen om att kanske 
de kunde vara intresserade att någon av lagen skulle köra 
under artistnamnet Visenterna. Detta med bakgrund till att 
det är ett gammalt namn som funnits med i 
speedwaysammanhang och Avesta kommun nu har med 
det i sin profil. Det kom dock inte så långt att vi tog upp 
detta med kommun.

Visenterna, det lät ju intressant, men vad kommer lagen 
nu att heta? 
Som det ser ut nu är det Masarna Speedway i allsvenskan 
och 80 CC och Gasarna i Div. 1 men vi har alla dörrar uppe 
för andra alternativ. 

Så om det finns någon som vill gå in som 
huvudsponsor är ni redo för att fixa detta? 
Absolut! Om någon hittar lämplig summa och ser 
möjligheter till ett långvarigt samarbete kan både laget och 
eventuellt även arenan, enligt överenskommelse med 
kommun, döpas efter önskemål. Men namnet Masarna bör 
nog finnas med även då, eftersom det är så tydligt 
önskemål bland alla speedwayvänner. T.ex. Förarna har 
klart deklarerat att det är Masarna som gäller!  

På tal om förarna, hur ser det ut? 
Vilket gäng Åsa, Jonas, Per och Sören lyckats få ihop! 
Dominerande ”Avesta” grabbar spetsade med 2 killar som 
själva med stort intresse kontaktat klubben för att få vara 
med och kämpa i allsvenskan! Ser ut som 1999, om jag kan 
historien korrekt, när det gäller andelen ”egna” förare i laget 
Tänk om vi fick samma fart kring matcherna i sommar som 
det var 1999! Halva laget var på plats på mötet och 
presenterade sig kort, Anton Rosén verkade vara så taggad 
att han var på väg att presentera sig en gång till när varvet 
gått runt. Kanske han redan var inne på att köra 4 varv!

Anton Rosén inne på sitt fjärde varv!
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Forts. från sidan 3 
Just det, budgeten blev fastställd på årsmötet, hur 
många åskådare har ni räknat med? 
Vi siktar in oss på att klara 500 per match i allsvenskan. 

500, är det inte lågt räknat med tanke på att snittet i 
allsvenska förra året var c:a 900? 
Vi har hela tiden, sedan i höstas, inte velat räkna med högre 
siffror, även om det idag skulle vara önskvärt att kunna höja 
ribban. Detta då med bakgrund till att det är tuffare siffror på 
hur vi skall lyckas med värvningen av sponsorer. 
Rolf Johnsson, som ansvarar för denna del, är tillsammans 
med övriga i sponsorgruppen igång med detta arbete och 
här gäller det att vi fortsättningsvis siktar högt. Om vi börjar 
ändra i detta mål, kanske vi drar ner på tempot i jakten på 
sponsorpengar, det kan ju vara en psykologisk effekt i att ha 
höga mål och visioner! 
Sedan kan vi ju alltid hoppas att vi utanpå detta lyckas få 
riktigt välfyllda läktare, inte bara för ekonomins skull, utan 
kanske ännu mer för stämningens skull! 

Övrigt att berätta från årsmötet? 
Medlemmarna visade stort intresse för mötet, dels att de 
kom ut till Brovallen trots snö och kyla och att vi fick till en 
del mycket viktiga diskussioner i anslutning till viktiga beslut.
Precis som ett riktigt bra årsmöte skall vara! Aktivt, 
konstruktivt kritiskt granskande och till sist beslutande! 

Vilka frågor då? 
Bl.a. Förslaget till förnyade stadgar, där har vi gjort det 
möjligt för kommande styrelseledamöter att direkt efter 
säsongen komma in i styrelsearbetet. 
Vi kommer att välja nya ledamöter under hösten och de 
avgående kan vara mentorer för de nyvalda som skall ta 
över efter redovisningsåret är avklarat. 

Det verkar vara lite nytänkande! 
Ja, det har alltid varit svårt för nytillträdda styrelseledamöter 
att hinna med detta om man blir vald på våren. Då har ju 
verksamheten oftast redan tagit fart. På detta sätt blir ju 
även valen mer korrekta, eftersom vi nu verkligen väljer folk 
till styrelsen för hela verksamhets- och redovisningsår med 
start 1 jan och avslut 31 dec. 

Vad bra, var det något mer kring stadgarna? 
Vi har Riksidrottsförbundets normalstadgar som grundmall 
för vår, den stora skillnaden är att vi lyckats krympa antal 
paragrafer från 36 till 11 st som vi tycker är anpassade till 
vår förening. Det blev en mycket bra fart på diskussionerna 
om förslaget och tack vare uppmärksamma mötesdeltagare 
kunde vi tillföra en viktig punkt, nämligen hur 
stadgeändringar skulle gå till. Vi tog även beslut om att 
rösträtt skulle gälla från det år man lägst fyller 16 år. Nu har 
vi stadgar som är beslutade av årsmötet och är våra egna! 

Drogpolicyn? 
Här var det också en bra diskussion som grund innan mötet 
fastställde policyn. Alla var överens om att vi nu hade något 
som vi luta oss mot och använda oss av i dessa frågor. 
Det känns som att vi har fått till detta på ett bra och 
begripligt sätt, som klart och tydligt beskriver vad som gäller 
för oss medlemmar. Ibland finns det ju ett missbruk i 
bakgrunden som orsakar problem för både individen och 
därmed föreningen och här har vi som ideell förening 
troligen större möjligheter att ställa upp än man har ute i 
företagsvärlden med kamratskap och sammanhållning. 
Drogpolicyn hittar man tillsammans med våra övriga 
riktlinjer. Detta dokument kommer snart att uppdateras 
eftersom det tillkommit en del efter årsmötet.

Spännande, vilka skriver detta då?
Medlemmarna! Här har alla som vill möjligheten att skicka in 
bidrag till gasett@gasarna.se. Klubben vill fylla denna 
tidning med bilder, text och allt annat som hör till! 
Dessutom vill vi gärna att andra speedwayvänner runt om i 
landet skickar in bidrag och berättar vad som är på gång 
runtom i deras hemmatrakter. 

Fler intressanta projekt på gång? 
Vi har massor på gång! Inte ”bara” speedway, vi försöker 
bygga upp en organisation som vänder sig till alla 
människor, stora som små, unga som gamla. 
Vi jobbar mycket på att göra föreningen intressant för alla. 
Förutom det självklara (Red. Not- det var inte så självklar för 
3 månader sedan) att det skall tävlas i speedway, kommer 
det anordnas happenings och event i anslutning till 
matcherna. Bl.a. Veteran MC träffar där motorcyklar äldre 
än 1975, vill jag minnas, ställs ut och förarna av dessa får 
fritt inträde. Utöver detta planeras andra fartfyllda tävlingar. 
Vi har även haft vissa kontakter med andra föreningar för att 
ordna lite annat kul för både barn och vuxna. 
Vi planerar även, om vi hittar någon som vill och kan, att ha 
en flygande reporter och kameraman/kvinna ute på läktarna 
för att intervjua och filma åskådare, förare m.fl. under 
matcherna. 

Så reportrar och fotografer kan höra av sig? 
Absolut! Skicka intresseanmälan till kansli@gasarna.se! 

Tills sist, vad är din största önskan just nu? 
Att hitta samarbetspartners och sponsorer som kan vara 
med och ro detta i hamn! 

Gasarna Speedwayklubbs styrelse 
  
Ordförande: Stig Lindqvist 
Kassör:  Johan Lahti 
Ledamöter: Åsa Bergström (Sportgruppen) 
 Bengt Ekeberg (Tävlingsgruppen) 
 Roger Uppgård (Webgruppen) 
 Rolf Johnsson (Sponsorgruppen) 

Verksamheten då?
Vi har massor på gång! Inte ”bara” speedway, vi försöker 
bygga upp en organisation som vänder sig till alla människor, 
stora som små, unga som gamla. Vi jobbar mycket på att 
göra vår medlemstidning Gasett riktigt läsvärd. I denna finns
det mycket plats för alla att delta och bidra med allt från 
recept på bra speedwaymat i gastronomiska hörnan till 
gastkramande historieskildringar från matcher förr och nu! 
Gasett vill ha massor med tips! 
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Stefan, vem är du och var kommer du ifrån? 
Uppvuxen i Söderköping, en mycket vacker stad, bl.a. känt för Göta 
kanal och glassbaren Smultronstället. Både staden och glassbaren 
är värt ett besök! 
Gift sedan 8 år tillbaka med Maria och vi är stolta föräldrar till Seth, 
3 år gammal. 

Kanske en blivande VM mästare på gång? 
Ja, det är klart, med en förening som tänker på kommande 
generationer så nära till hands och en far som är helt ”såld” på 
speedway, är det väl inte omöjligt att han kommer att intressera sig 
för sporten. 

Speedway är väl knappast något nytt för dig, eftersom 
Söderköping ligger nära ett annat speedwayeldorado, nämligen 
Norrköping? 
Hmmm… Törs jag erkänna att jag var relativt obekant med sporten, 
trots att jag har haft både Vargarna och Indianerna runt knuten… 

Så det var först när du kom till Avesta som du upptäckte 
speedway? 
Så kanske man kan säga, det var några nära vänner som såg till att 
jag hamnade ute i Brovallen och fick känna på den fantastiska 
stämningen runt Masarna. 

Att bli klubbens idrottskaplan, var det din ursprungliga tanke? 
Jag har ända sen jag påbörjade utbildningen, hoppats på att jag en 
dag skulle få bli Masarnas idrottskaplan, men jag hade faktiskt inte 
räknat med att det skulle ske redan nu. 

Berätta mer! 
Jag hade anmält mig som medlem och meddelade att jag ville jobba 
aktivt. Min tanke var att jag skulle kunna utbilda mig till funktionär 
och delta på matcherna som kurvvakt. 
Klubben tog kontakt med mig och hur det exakt gick till är svårt att 
förklara, men efter ett antal lyckliga omständigheter hade 
möjligheten att få bli klubbens idrottskaplan uppdagats. 

Kan du beskriva din roll som 
idrottskaplan i klubben? 
Idrottskaplanen är ett komplement till tränare 
och andra ledare. Idrottskaplanen har större 
fokus på personen än prestationen och jobbar 
Med individen i centrum. Målet och syftet är 
att bidra till en positiv utveckling hos personer engagerade i idrott
både som människor och som idrottare. Att hjälpa idrottspersonen
att utvecklas som en helhet, både idrottsligt, personligt, själsligt och
mentalt, utifrån ett kristet perspektiv och värdegrund.

Mycket fokus på idrottsutövaren i första hand?
Inte enbart, utan målet är att vara en person som bygger relationer
och möter människor där de är och ger möjlighet till samtal och
stöd. Idrottskaplanen finns till hands inte bara för den enskilde
idrottsutövaren, utan även för laget, ledarna, tränarna,
funktionärerna och de anhöriga – kort sagt, för alla kategorier av
personer vilkas liv och identitet bygger på eller kretsar kring idrotten
och klubbens övriga verksamhet. 

Kommer du att göra något mer i klubben?
Jag kommer att ha två funktioner i klubben, den ena som
ungdomsansvarig och den andra som idrottskaplan. 
I rollen som ungdomsansvarig kommer jag finnas till hands som ett
bollplank och ett stöd för klubbens 80-cc lag. Jag kommer även att
vara deras kontaktperson och bevaka deras intressen i klubben och
vara länken mellan de aktiva/deras team och klubbens styrelse. 

Övriga? 
I första hand kommer jag att jobba tillsammans med de som finns
kring 80-cc laget och de som finns kring den satsning som görs i
allsvenskan, men jag har även som mål att vara med och bygga
relationer och finnas till hands för den som önskar. 
Tanken är att jag ska vara en resurs för hela föreningen, en mentor,
ett stöd, ett bollplank eller en andlig och existentiell rådgivare om
man så vill.  

Räcker det inte med hård fysisk träning och bra grejer?
Det krävs mer än bara en bra motor för att prestera på banan, min
roll kommer att vara att se till den helheten för att hjälpa individen att
växa både idrottsligt, personligt, själsligt och mentalt. Och därmed
lyckas bra både på och utanför banan! 

Till sist, vore det inte kul att var med och föra fram speedway i
Avesta, än en gång till SM-guld?
Underbart, men först ska jag lära mig allt om speedway, lära känna
alla fantastiska föräldrar, förare och alla andra som på olika sätt
engagerar sig i klubben! 

Vi vill hälsa dig varmt välkommen till klubben och ser med
spänning fram emot vad vi tillsammans kan uträtta! 
Det skall bli fantastiskt kul att medverka i denna nysatsning, i en
förening full av positivt nytänkande, visioner, mål och idéer. 
Detta dessutom på en ort med genuint intresse för speedway och
vem vet, kanske jag i framtiden än en gång får vara med och följa
elitseriespeedway i Avesta!  

Kort fakta om idrottskaplansutbildningen
Utbildningen arrangeras av Sport for Life, i samarbete med Kyrka-Idrott och 
Viebäcks folkhögskola. 

Initiativtagare är Sport for Lifes grundare och senior advisor, Paul Kobylarz, 
tidigare NHL-proffs, som har tjänat som kaplan såväl i svenska ishockeylag 
som vid olympiader, världsmästerskap och europamästerskap. 

Utbildningen drivs som en distansutbildning där deltagarna inför varje 
kurstillfälle läser in litteratur som på olika sätt belyser idrottsvärlden och 
dess behov. Sedan träffas deltagarna under fem tillfällen för föreläsningar 
och diskussioner. 

Från kurvvakt till idrottskaplan!
Stefan Kindevåg 
Östgöten som blivit dalmas och 
Idrottskaplan i klubben!
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Vi söker dig! 
Kille eller tjej, ung eller gammal, som gillar 
att träffa folk. Vore det inte roligt att gå runt 
bland alla härliga människor i publikhavet 
och i bilder fånga stämningen under 
matchkvällarna. 

Tycker du detta  
Verkar intressant? 

Hör av dig till 
kansli@gasarna.se

28 februari är det dags 
för föreningens första 
medlems och 
funktionärsmöte. 
Vi hoppas att alla som 
vet att de kan hjälpa 
till med sommarens 
aktiviteter kommer på 
mötet ute i Brovallen.  

De som inte vet om de kan 
komma är också mycket 
välkomna, men vet ju aldrig, 
kanske det dyker upp något 
som man inte visste att man 
kunde hjälpa till med. 

De som vet att de inte kan 
hjälpa till i sommar bör 
självklart också komma. 

Med andra ord, vi vill att så 
många som möjligt kommer 
på detta möte, oavsett om 
man har möjlighet eller inte 
att hjälpa till i samband med 
matcherna i sommar, det 
kanske dyker upp något 
annat som kan vara 
intressant för just dig som 
medlem i klubben. 

Gasett behöver fler 
medarbetare, gamla 
som unga, skriva, rita, 
fotografera m.m. 
Skicka in dina 
häftigaste 
speedwaybilder, 
teckningar på 
motorcyklar, förare, 
små historier om ditt 
speedwayintresse, 
dina bästa mattips! 

Som sagt, ALLT ÄR 
INTRESSANT 

gasett@gasarna.se

Sommaren 2009 
skall alla ha en 
möjlighet att aktivt delta 
 i klubbens verksamhet, vi vill 
att det skall sjuda av aktivteter 
innan, under och efter tävlingar. 

Vi söker dig! 
Kille eller tjej, ung eller gammal, som gillar att 
träffa folk. Vore det inte roligt att gå runt 
bland alla härliga människor i publikhavet och 
få dem att berätta SIN upplevelse av 
speedwaykvällarna. 
Ditt uppdrag skall allstå vara 
att fånga stämningen under  
matchkvällarna. 

Tycker du detta  
Verkar intressant? 

Hör av dig till 
kansli@gasarna.se
så får vi tillsammans 
komma fram till hur detta 
bäst kan arrangeras! 



PoängPeng™

Genom att ansluta dig till PoängPeng™ kan du som företag eller privatperson hjälpa till ekonomiskt med från 1 kr  
upp till valfritt belopp per inkörd heatpoäng under den allsvenska säsongen.  

PoängPeng™ är en del av vår unika satsning för att möjliggöra fortsatt utveckling av lokala förare och ungdomar. 
Ex: Om du väljer 1 kr/poäng och laget lyckas köra in 610 poäng på 12 matcher blir ditt bidrag till klubbens verksamhet 610 kr.
För att göra det extra spännande, har vi ett tävlingsmoment till detta där din uppgift som deltagare i PoängPeng™ är tippa 
heatpoäng för Gasarna varje hemmaomgång i grundserien. 
För att delta i detta, måste tävlingsbidrag och anmälan registreras senast 31 april. Pris till den som tippat de verkliga resultaten 
efter samtliga hemmamatcher. Om ingen tippat rätt, vinner närmaste resultat. Om flera tippat rätt delas vinsten.  
Ditt deltagande meddelar du via mail till sponsorgruppen@gasarna.se där du meddelar ditt val (1-5-10-20 kr eller valfritt belopp)
samt ditt tips på heatpoäng. Du kan även fylla i denna blankett och skicka till oss.  
Gasarna SK     Box 6    774 21 Avesta (Glöm inte att frankera)  
Eftersom detta är ett frivilligt sätt att hjälpa klubben, förlitar vi oss på att deltagare i PoängPeng™  
själva utan uppmaning sköter inbetalning till klubben in till vårt BG efter varje avslutad hemma-  
och bortamatch. Samtliga deltagare i PoängPeng™ presenteras (valfritt) på hemsidan. 

Välj mellan:  Gul 1 kr/poäng Vit 5 kr/poäng   Blå 10kr/poäng   Röd 20kr/poäng   
       Hela banan Valfritt belopp 21 kr eller mer
 

  

  

Poängpeng™
Har tagits fram av Gasarna
och är en vidareutveckling av
1-kronas sponsringen. 

Många klubbar har olika
former av ekonomisk
sponsring som vänder sig till
generösa medlemmar och
företag som inte väntar sig
något i gengläd utan bara vill
vara med och bidra
ekonomiskt. 
I Gasarna vill vi därför prova
denna variant av sponsring. 

Vi ville dock tillföra en liten
utmaning för alla som vill
vara med och bidra. 

Utmaningen 
Gasarna har valt att premiera
den som lyckats tippa korrekta
heatpoängresultat för
Gasarna på samtliga
hemmamatcher. 

Själva sponsringen baseras
på samtliga, både hemma-
och bortamatcher men för att
inte göra det alldeles för svårt
har vi begränsat tippningen till
att gälla endast de 6
hemmamatcherna som är
aktuella i grundserien. 

Det räcker alltså med att
tippa rätt på Gasarnas
heatpoäng, alltså inte även
motståndarlagets poäng! 

Garderingar 
Det kan väl tyckas lätt att  
tippa rätt poäng på 6 matcher. 
Särskilt när man bara  
behöver tippa  
Gasarnas poäng! 
Naturligtvis går det, men  
den som önskar gardera  
kan naturligtvis anmäla  
sig fler gånger och  
därigenom tippa  
fler resultat! 

Utmana dem  
som alltid vet 
hur det går och 
hjälp samtidigt 
klubben att fylla 
kassakistan! 

Pris 
Är inte ännu fastställt, men 
enligt vår planering kommer 
det att bli något beständigt.    
       Alltså något som även  
                   om ett antal år 
 visar vem som
      var bäst på 
           att tippa 
              2009!

Namn: _________________________________
Adress: ________________________________
Postnr __________Ort____________________
Tel: ___________________________________
Mitt val:      1 kr       5 kr      10 kr      20 kr       _________ Kr 

    Ej presentation på hemsidan 
Inbetalning sker till Gasarna BG 342-4082 
OBS! Ange alltid namn och telefonnummer vid kommande inbetalningar!


